Resultados
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Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA 30 JULIO
Circuito Cartagena
Fecha 30/07/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:44.951
Media del dia 01:55.161
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.951
Tiempo medio grupo prueba 01:53.708
Pilotos en grupo free 23
Mejor tiempo grupo free 01:46.866
Tiempo medio grupo free 01:55.540




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P207575 prueba 01:44.951 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:10.210| 00:00.000 | 00:08.757 18
AlejandroUL free 01:46.866 [ 00:01.915] 00:01.915] 00:08.294 | 00:00.000 | 00:08.673 | 36
XaviM free 01:47.638 [ 00:00.771 | 00:02.687 | 00:07.522| 00:00.771 | 00:07.901 | 45
ManuelAHG free 01:47.993 | 00:00.355| 00:03.042| 00:07.167 | 00:01.127 | 00:07.546 3
KristianKMD free 01:48.512 | 00:00.519 | 00:03.561 | 00:06.648 | 00:01.646 | 00:07.027| 38
Pakito free 01:49.244 [ 00:00.731 | 00:04.293 | 00:05.917 | 00:02.377 | 00:06.296| 21
JoaquinHB free 01:49.563 [ 00:00.319 | 00:04.612 | 00:05.597 | 00:02.696 | 00:05.976 | 49
P214347 prueba 01:53.969 [ 00:04.406 | 00:09.018 | 00:01.191 | 00:09.018 | 00:00.261 13
P212498 prueba 01:53.987 | 00:00.017 | 00:09.036 | 00:01.173 | 00:09.036 | 00:00.279 13
AdrianMO free 01:54.096 [ 00:00.108 | 00:09.144 | 00:01.065| 00:07.229 | 00:01.444| 43
JoelR free 01:54.160 [ 00:00.064 | 00:09.208 | 00:01.001 | 00:07.293 | 00:01.380| 53
Miguel AGB free 01:54.784 [ 00:00.624 | 00:09.833 | 00:00.376 | 00:07.918 | 00:00.755| 36
AlbertoBG free 01:54.837 [ 00:00.052 | 00:09.886 | 00:00.324| 00:07.970 | 00:00.703 | 48
MarcME free 01:56.091 [ 00:01.254 | 00:11.140 | 00:00.930| 00:09.224 | 00:00.551 52
NicolasPJ free 01:56.248 [ 00:00.157 | 00:11.297 | 00:01.087 | 00:09.382 | 00:00.708 | 28
P207728 prueba 01:56.256 [ 00:00.007 | 00:11.304 | 00:01.094| 00:11.304 | 00:02.547| 27
SergioC free 01:56.261 [ 00:00.005 | 00:11.310| 00:01.100 | 00:09.394 | 00:00.721 45
P190126 prueba 01:56.280 [ 00:00.019 | 00:11.329| 00:01.119] 00:11.329| 00:02.572| 24
XeniaR free 01:56.490 [ 00:00.209 | 00:11.539| 00:01.329 | 00:09.624 | 00:00.950 | 32
P207519 prueba 01:56.806 [ 00:00.315| 00:11.855| 00:01.644| 00:11.855| 00:03.097 | 49
Miguel AGH free 01:56.816 [ 00:00.009 | 00:11.864 | 00:01.654| 00:09.949 | 00:01.275| 49
PabloGCG free 01:58.219 00:01.403 | 00:13.268 | 00:03.058 | 00:11.352 | 00:02.679| 23
MariaMT free 01:58.272 [ 00:00.052 | 00:13.320| 00:03.110| 00:11.405| 00:02.731 15
JuanFRH free 01:58.654 [ 00:00.382 | 00:13.703 | 00:03.492| 00:11.787 | 00:03.113 8
BorjaFG free 01:59.136 [ 00:00.481 | 00:14.184 | 00:03.974| 00:12.269 | 00:03.595| 67
AdamTG free 01:59.905 [ 00:00.769 | 00:14.954 | 00:04.744 | 00:13.039 | 00:04.365| 31
IvanRF free 02:00.535 [ 00:00.629 | 00:15.584 | 00:05.373 | 00:13.668 | 00:04.994 | 22
JonathanEPR free 02:00.653 [ 00:00.118 | 00:15.702 | 00:05.491 | 00:13.786 | 00:05.112| 29
AlejandroTFC free 02:12.451{ 00:11.798 | 00:27.500 | 00:17.290 | 00:25.584 | 00:16.911 39
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